
令和元年度契約

公益法人
の区分

国認定、都
道府県認定
の区分

応札・応募
者数

平成31年度情報セキュリティ管理業務（平
成31年7月～平成32年3月）

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　岩永　勝
茨城県つくば市大わし1-1

令和1年6月3日

カストマシステム株式会社
東京都品川区西五反田１丁目３１
番１号
（法人番号：9010701015238）

一般競争入札 - 14,677,200 -

理化学消耗品（日本ジェネティクス）（単価契
約）

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　岩永　勝
茨城県つくば市大わし1-1

令和1年6月3日
理科研株式会社つくば支店
茨城県つくば市高野台3-16-2
法人番号：8180001124830

一般競争入札 -
20,520ほか
（単価契約）

-
3法人共同契約
調達予定額
2,437,182円

次世代シーケンスシステム

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　岩永　勝
茨城県つくば市大わし1-1

令和1年6月4日

東和科学株式会社
東京都豊島区南大塚２丁目３７番５
号ＭＳＢ－２１南大塚ビル５階
（法人番号：2010001024235）

一般競争入札 - 13,998,960 -

人工気象器

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　岩永　勝
茨城県つくば市大わし1-1

令和1年6月21日

東和科学株式会社
東京都豊島区南大塚２丁目３７番５
号ＭＳＢ－２１南大塚ビル５階
（法人番号：2010001024235）

一般競争入札 - 2,138,400 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格 契約金額

様式３－３


	様式3-3

